

# **MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD**

A REGIONAL UNIT OF

**(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)**

Tel No.022-66405484 E-mail- [damusuryawanshi@gmail.com](mailto:damusuryawanshi@gmail.com)

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 34 / 2019-20

## **e-TENDER NOTICE**

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran Near Lady Ratan Complex, Bharat Nagar, Worli. Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	2136936.00	21369.00	42738.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
2	Seating Arrangement for Senior Citizen of Various Places at N. M. Joshi Marg. Ward No.198 (NDVSY) (Worli)	2115480.00	21155.00	42310.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
3	Providing and Fixing Solar Light and Seating Arrangement at Abhyasika Gully, Ganpat Jadhav Marg, Worli. Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
4	Concreting Work and Beautification Work at Shankarrao Naram Path Near Hanuman Mitra Mandal, Lower Parel. Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
5	Providing and Fixing Water Tank, Laying Water Supply Line and Fixing Ladikaran at Lower Parel. Ward No.195 (NDVSY) (Worli)	1463243.00	14632.00	29264.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
6	Construction of Drain and Passage at Pipewala Building, Shahid Bhagatsing Marg, Colaba. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South	1029848.00	10298.00	20596.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

7	Construction of Shed, Drain and Passage at Samruddhi Building, St. George Hospital. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
8	Providing and Laying New Drainage Line and Water Supply Pipe Line at P. D'mellow Road, Railway Chawl. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
9	Construction of Changing Room and Toilet Beside Vyayamshala in Premises of St. George Hospital. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Asphalting of Road at Sakhubai Mohite Marg Near Hanuman Mandir. Wad No.198 (NDVSY) (Mumbai South)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
11	Asphalting of Road at Delile Road Near Majid. Ward No.198 (NDVSY) (Mumbai South)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
12	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran Between Building at N. M. Joshi Marg, Sakhubai Mohite Marg. Ward No.198 (NDVSY) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Construction of Drain and Passage at Lady Ratan Building, Dainik Shivneri Marg, Worli. Ward No.198 (NDVSY) (Mumbai South)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
14	Construction of Drain and Passage at Kranti Nagar, Hattibaug, D. N. Singh Road, Mazgaon. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
15	Construction of Main Road at Crawford Market, Police Commissioner Department. Ward No.225 (NDVSY) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
16	Construction of Drain and Passage at Maghji Building, Shivdas Chapsi Marg, Mazgaon. Ward No.210 (NDVSY) (Mumbai South)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

17	Construction of Drain and Passage at Pragati Building, 168, Shivdad Chapsi Marg, Noorbaug, Mazgaon. Ward No.210 (NDVSY) (Mumbai South)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
18	Construction of Drain and Passage at Sakina Mansion, Noorbaug, Shivdas Chapsi Marg, Mazgaon. Ward No.210 (NDVSY) (Mumbai South)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
19	Construction of Drain and Passage at Madhav Bhuvan, Parsiwadi, Worli. Ward No.195 (NDVSY) (Mumbai South)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
20	Providing and Fixing Ladikaran and Laying Drainage and Water Supply Pipe Line at Sant Rohidas Zhopadpatti, Elphinstone. Ward No.195 (NDVSY) (Mumbai South)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
21	Renovation of Samaj Mandir at Senior Nagrik Seva Sangh Near Sambhaji Nagar, Curry Road (SIP) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Providing and Fixing Tiles and Ladikaran at Mauli Sampraday, Jijamata Nagar, G. D. Ambekar Marg, Kalachowky (SIP) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Construction of Drain and Passage at G. D. Ambekar Marg, Kalachowky (SIP) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Providing and Laying Water Supply Line at Ramtekdi, Ramtekdi Path, Shivdi (SIP) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Construction of Open Sabhagruha Near N. T. C. Mill Compound, Curry Road (SIP) (Shivdi)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Construction of Drain and Passage at Jijamata Nagar, Kalachowky (SIP) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
27	Construction of Drain and Passage at Parshuram Nagar, Kalachowky (SIP) (Shivdi)	2128353.00	21284.00	42568.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
28	Construction of Drain and Passage and Fixing Ladikaran at Kamgar Nagar, Kalachowky (SIP) (Shivdi)	2016787.00	20168.00	40336.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

29	Construction of Drain and Passage at Jivraj Ramji, Boricha Marg, Satrasta (SIP) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
30	Construction of Drain and Passage at Dhobhighat, Satrasta (SIP) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
31	Construction of Drain and Passage Near Madraswadi, Dr. A. B. Road, Worli (SIP) (Worli)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
32	Construction of Drain and Passage Near Sambhaji Krida Mandal, Worli Koliwada (SIP) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
33	Construction of Drain and Passage at Kamgar Nagar, New Prabhadevi Road (SIP) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
34	Construction of Open Sabhagruha at Om Sai Ram Mitra Mandal, Tulsi Pipe Road, Lower Parel (SIP) (Worli)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
35	Providing and Fixing Water Tank and Laying Water Supply Line at Satyaki Nagar, P, B. Marg, Worli (SIP) (Worli)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
36	Providing and Laying Water Supply Line at Tambaku Wala Chawl, Dudhwala Chawl, Marwadi Chawl, Shankarrao Naram Path, Lower Parel (SIP) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
37	Renovation of Drainage Line and Fixing Ladikaran at Juni Jayfal Wadi, Forjet Hill, Mumbai-36 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Renovation of Drainage Line and Fixing Ladikaran at 48 Tenanment, B. B. Nakashe Marg, Tardeo, Mumbai-34 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
39	Providing and Laying Drinking Water Supply Pipe Line at Kalimata Nagar B, Dr. B. E. Road, Mumbai-06 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Renovation of Drainage Line and Fixing Ladikaran at Punjabi Bhavan, Banganga Road, Mumbai-06 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)

41	Renovation of Roof of Bathroom at Subhash Chowk, Banganga Road, Mumbai-06 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
42	Providing and Laying Drinking Water Supply Line at Simla Nagar, D/Ex, 152 Nepean Sea Road, Mumbai-06 (SIP) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
43	Renovation of Drainage Line and Fixing Ladikaran at Mata Parvati Nagar, Dr. Bha. E. Road, Mumbai-06 (SIP) (Malbar Hill)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
44	Arrangement of Drinking Water and Laying New Drainage Line at Geeta Nagar (SIP) (MLC)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
45	Construction of Padpath at Azad Nagar, Colaba Market (SIP) (MLC)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Construction of Padpath at Sunder Nagar, Colaba Market (SIP) (MLC)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Construction of New Drain and Passage at Daimond Nagar, B. I. Road, Malbar Hill (SIP) (MLC)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
48	Construction of Retaining Wall Near Girichaya, Loyalka Compound, Choupati Band Stand, Mumbai-06 (RW) (Malbar Hill)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
49	Construction of Retaining Wall Near Vidya Niwas, Loyalka Compound, Choupati Band Stand, Mumbai-06 (RW) (Malbar Hill)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
50	Providing and Laying New Drainage Line and Fixing Ladikaran Near Payars, Kai. Jagannath Shankar Sheth, Banganga Smashanbhumi (SBVY) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
51	Construction of Compound Wall Near Daimond Nagar, Kai. Jagannath Shankar Sheth, Banganga Smashanbhumi (SBVY) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
52	Construction of Wood Yard at Kai. Jagannath Shankar Sheth, Banganga Smashanbhumi (SBVY) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

53	Renovation and Beautification Work of Prathana Hall (Lower Bangli) at Parsi Smashanbhumi, Tower of Silence, Camp Corner (SBVY) (Malbar Hill)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Construction of Compound Wall at Chatrapati Shivaji Vidyalay, Building No.13 and 31, P. M.G.P. Colony, Dharavi, Mumbai (MLC-LAD) (MLC)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class– VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	25.11.2019, 10.00
2	Document sale start	25.11.2019, 10.05
3	Document sale end	09.12.2019, 17.35
4	Bid Submission start	25.11.2019, 10.05
5	Bid Submission end	09.12.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	10.12.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	12.12.2019, 10.05 onward

- The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>  
**MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>**
- Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 25.11.2019 at 10.05 to Date 09.12.2019 up to 17.35**
- The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
- Technical Bids will be opened on **dt.10.12.2019 from 17.35** onwards & Price bids will be opened on **dt.12.12.2019 from 10.05** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
- e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
- e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
- e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
- The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
- e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
- e-Tender should upload GST Registration Certificate.
- Tender Called is based on SSR rate year 2017-18 without GST. GST will be paid on accepted contract value.
- Guidelines regarding e-tendering system and submission of bids can be download from website <http://mahatenders.gov.in>, Help support: 1800-307-02232 E-Mail – [eproc.support@maharashtra.gov.in](mailto:eproc.support@maharashtra.gov.in)

13. In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimated cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then L-2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if L-2 is agree to carryout the work below % than L-1 quoted rate then his offer will be accepted. For more information please refer detail Tender notice.

**Sd/-**  
**(D.N. Suryawanshi)**  
**Executive Engineer (City)**  
**M. S I B Board**

# मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

**निविदा सुचना क्र.:- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ ३४ / २०१९-२०**

## ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात) ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या )	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्ग-वारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहीत)	कामाचा कालावधी
१	लेडी रतन कॉम्पलेक्स जवळ, भारत नगर, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. प्रभाग क्र.१९८ (नादवसुयो) (वरळी)	२१३६९३६.००	२१३६९.००	४२७३८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२	ना.म.जोशी मार्ग येथे विविध ठिकाणी ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे. प्रभाग क्र.१९८ (नादवसुयो) (वरळी)	२११५४८०.००	२११५५.००	४२३१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३	अभ्यासिका गल्ली, गणपत जाधव मार्ग, वरळी येथे सोलार लाईट बसविणे व आसन व्यवस्था करणे. प्रभाग क्र.१९५ (नादवसुयो) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४	शंकरराव नरम पथ, हनुमान मित्र मंडळाजवळ, लोअर परेल येथे कॉंक्रीटकरण करणे व सौंदर्यकरण करणे. प्रभाग क्र.१९५ (नादवसुयो) (वरळी)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
५	लोअर परेल येथे पाण्याची टाकी बसविणे, जलवाहिनी टाकणे व लादीकरण करणे. प्रभाग क्र.१९५ (नादवसुयो) (वरळी)	१४६३२४३.००	१४६३२.००	२९२६४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
६	पाइपवाला इमारत, शहीद भगतसिंग मार्ग, कुलाबा येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. वार्ड नं. २२५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)



७	समृद्धी इमारत, सेंट जॉर्ज हॉस्पिटल येथे शेड बांधणे, गटारे व पायवाटा बनविणे. वार्ड नं. २२५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
८	पी. डिमेलो रोड, रेल्वे चाळ येथे नविन ड्रेनेज लाईन व पाण्याची पाईपलाईन टाकणे. वार्ड नं. २२५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
९	सेंट जॉर्ज हॉस्पिटल आवारात व्यायामशाळेच्या बाजूला चेंजींग रुम व शौचालय बांधणे. वार्ड नं. २२५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१०	सखुबाई मोहिते मार्ग, हनुमान मंदिर जवळ रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. वार्ड नं. १९८ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
११	डीलाईल रोड, मस्जिद जवळ रस्त्याचे डांबरीकरण करणे. वार्ड नं. १९८ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१२	ना.म.जोशी मार्ग, सखुबाई मोहिते मार्ग येथील इमारतीमधील ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. वार्ड नं. १९८ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१३	लेडी रतन इमारत, दैनिक शिवनेरी मार्ग, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड नं. १९८ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१४	क्रांती नगर, हत्तीबाग, डी.एन.सिंग रोड, माझगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड नं. २१० (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१५	क्रॉफर्ड मार्केट, पोलिस आयुक्त कार्यालय येथे मुख्य रस्ता बनविणे. वार्ड नं. २२५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१६	मघजी बिल्डिंग, शिवदास चापसी मार्ग, माझगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड नं. २१० (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

१७	प्रगती इमारत, १६८, शिवदास चापसी मार्ग, नूरबाग, माझगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड नं. २१० (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१८	सकीना मेन्शन, नूरबाग, शिवदास चापसी मार्ग, माझगांव येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड नं. २१० (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
१९	माधव भुवन, पारसीवाडी, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. वार्ड क्र. १९५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२०	संत रोहिदास झोपडपट्टी, एलफिन्सटन येथे लादीकरण करणे आणि ड्रेनेज लाईन व पाण्याची पाईपलाईन टाकणे. वार्ड नं. १९५ (नादवसुयो) (मुंबई दक्षिण)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२१	ज्येष्ठ नागरीक सेवा संघ, संभाजी नगर जवळ, करी रोड येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (गवसुका) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२२	माऊली संप्रदाय, जिजामाता नगर, ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी येथे टाईल्स बसविणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२३	ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२४	रामटेकडी, रामटेकडी पथ, शिवडी येथे पाण्याची लाईन टाकणे. (गवसुका) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२५	एन.टी.सी.मिल कंपाऊंड जवळ करी रोड येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (शिवडी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२६	जिजामाता नगर, काळाचौकी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२७	परशुराम नगर, काळाचौकी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (शिवडी)	२१२८३५३.००	२१२८४.००	४२५६८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

२८	कामगार नगर, काळाचौकी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे व लादीकरण करणे. (गवसुका) (शिवडी)	२०१६७८७.००	२०१६८.००	४०३३६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
२९	जीवराज रामजी, बोरीचा मार्ग, सातरस्ता येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३०	धोबीघाट, सातरस्ता येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३१	मद्रासवाडी जवळ, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (वरळी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३२	संभाजी क्रिडा मंडळाजवळ, वरळी कोळीवाडा येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३३	कामगार नगर, न्यु प्रभादेवी रोड येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (गवसुका) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३४	ओम साई राम मित्र मंडळ, तुलसी पाईप रोड, लोअर परेल येथे खुले सभागृह बांधणे. (गवसुका) (वरळी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३५	सत्यकी नगर, पी.बी.मार्ग, वरळी येथे पाण्याची टाकी बसविणे व पाण्याची लाईन टाकणे. (गवसुका) (वरळी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३६	तंबाकु वाला चाळ, दुधवाला चाळ, मारवाडी चाळ, शंकरराव नरम पथ, लोअर परेल येथे जलवाहिनी टाकणे. (गवसुका) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३७	जुनी जायफळ वाडी, फॉरजेट हिल, मुंबई-३६ येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३८	४८ टेनामेंट, बी.बी.नकाशे मार्ग, ताडदेव, मुंबई-३४ येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३९	कालीमाता नगर बी, डॉ.भ.ई.रोड, मुंबई-०६ येथे पिण्याच्या पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

४०	पंजाबी भवन, बाणगंगा रोड, मुंबई-०६ येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४१	सुभाष चौक, बाणगंगा रोड, मुंबई-०६ येथे न्हाणी घराच्या छताचे नुतनीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४२	सिमला नगर, डी/एक्स, १५२ नेपियन्ही रोड, मुंबई-२६ येथे पिण्याच्या पाण्याची पाईप लाईन टाकणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४३	माता पार्वती नगर, डॉ.भ.ई.रोड, मुंबई-०६ येथे ड्रेनेज लाईन नुतनीकरण व लादीकरण करणे. (गवसुका) (मलबार हिल)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४४	गीता नगर येथे पिण्याच्या पाण्याची सोय करणे व नविन ड्रेनेज लाईन टाकणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४५	आझाद नगर, कुलाबा मार्केट येथे पदपथ बांधणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४६	सुंदर नगर, कुलाबा मार्केट येथे पदपथ बांधणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४७	डायमंड नगर, बी.आय.रोड, मलबार हिल येथे नविन गटारे व पायवाटा बांधणे. (गवसुका) (विधानपरिषद सदस्य)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४८	गिरीछाया शेजारी, लोयलका कंपाऊंड, चौपाटी बॅन्ड स्टँड, मुंबई-०६ येथे संरक्षण भिंत बांधणे. (संरक्षण भिंत) (मलबार हिल)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४९	विद्या निवास शेजारी, लोयलका कंपाऊंड, चौपाटी बॅन्ड स्टँड, मुंबई-०६ येथे संरक्षण भिंत बांधणे. (संरक्षण भिंत) (मलबार हिल)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५०	कै.जगन्नाथ शंकर शेठ, बाणगंगा स्मशानभूमी, पायर्स जवळ नविन ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (स्मशानभूमी) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

५१	कै.जगन्नाथ शंकर शेठ, बाणगंगा स्मशानभूमी, डायमंड नगर जवळील कुंपण भिंत बांधणे. (स्मशानभूमी) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५२	कै.जगन्नाथ शंकर शेठ, बाणगंगा स्मशानभूमी येथे लाकुड ठेवणेकरिता वखार बांधणे. (स्मशानभूमी) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५३	पारसी स्मशानभूमी, टॉवर ऑफ सायलन्स, कॅम्प कॉर्नर येथे प्रार्थना हॉल (लोअर बंगली) चे नुतनीकरण व सुशोभिकरण करणे. (स्मशानभूमी) (मलबार हिल)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५४	छत्रपती शिवाजी विद्यालय, इमारत क्र.१३ व ३१, पी.एम.जी.पी.कॉलनी, धारावी, मुंबई येथे कंपाऊंड भिंत बांधणे. (आस्थाविका) (विधानपरिषद सदस्य)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	२५.११.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	२५.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	०९.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	२५.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	०९.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१०.१२.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	१२.१२.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.

- संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.nv> म्हाडाच्या MHADA Webste <http://mhada.maharashtra.gov.n> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.२५.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा. पासून डाऊनलोड करता येतील व दि.०९.१२.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वा. वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.n> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. १०.१२.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.१२.१२.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.ज्ञो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.

- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग- २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.
- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक: **1800-233-7315 E-mail [eproc.support@mahatenders.gov.in](mailto:eproc.support@mahatenders.gov.in)**.
- १२) प्रथम न्यूनतम देकाराच्या (L-१) निविदाकाराने विहित मुदतीत Addtional Performance Security Deposit चा भरणा ८ दिवसात केला नाही तर द्वितीय न्यूनतम देकाराच्या (L-२) निविदाकारास लेखी विचारणा करण्यात येईल व L-२ निविदाकार L-१ पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असतील तर त्यांची निविदा मंजूर करण्यात येईल.

**स्वाक्षरीत/-**  
**(दा.ना.सुर्यवंशी)**  
**कार्यकारी अभियंता शहर)**  
**मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई**